
UCHWAŁA Nr XXIX/188/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Apelu do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w związku 
z pracami Komisji Europejskiej nad „Unijną strategią na rzecz 

bioróżnorodności 2030 r. Przywracanie przyrody do naszego życia” 
 
 

 Na podstawie art. 16 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 
1997 r. oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Krzywcza wyraża swoje zaniepokojenie i zdecydowany sprzeciw wobec 
potencjalnie negatywnych skutków społecznych i gospodarczych dla Gminy 
Krzywcza, regionu i całego kraju, jakie może spowodować wdrożenie dokumentu 
Komisji Europejskiej „Unijna strategia na rzecz bioróżnorodności 2030 r. 
Przywracanie przyrody do naszego życia”. 
 
 

§ 2. 
 

Wystosować apel do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

Przesłać niniejszą uchwałę: 

 Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 

 Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

 Prezesowi Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej, 

 Ministrowi Klimatu i Środowiska. 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


